HORÁRIO: 11h
LOCAL: Campo de São Cristóvão, nº 138º - 2º andar São Cristóvão -
Rio de Janeiro - RJ.

VALOR ESTIMADO: R$ 3.236.173,46 (três milhões duzentos e trinta
e seis mil cento e setenta e três reais e quarenta e seis centavos).
F U N D A M E N TO : Lei Federal n° 8.666/93, Lei estadual nº 287/79, De-
creto nº 3.149/80, suas respectivas alterações e disposições deste
edital.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº SEI-170026/002665/2021.
O Edital se encontra disponível no endereço eletrônico

[...]

do de Polícia Militar e a Empresa GOLDEM DISTRIBUIDORA E RE-
PRESENTAÇÃO EIRELI. O B J E TO : Aquisição de Ferraduras e Cravos
para atender as necessidades do RPMont da Secretaria de Estado de
Polícia Militar. PRAZO: 12 (doze) meses, contados a partir da data de
publicação em DOERJ. VA L O R TO TA L : R$ 107.360,55 (cento e sete
mil trezentos e sessenta reais e cinquenta e cinco centavos). D ATA
DA ASSINATURA:17/02/2022. FUNDAMENTO DO ATO: Lei Federal
n° 8.666/1993. O decidido no Processo Administrativo nº SEI-
350192/002194/2021, Pregão Eletrônico SRP nº 080/2021-SEPM, ATA
de Registro de Preço nº 0094/2021/510100-01.

[...]

sidades dos Policiais Militares e seus dependentes que são beneficiá-
rios do FUSPOM (Fundo de Saúde da Polícia Militar).
ENDEREÇO ELETRÔNICO: https://www.compras.rj.gov.br (PE nº
007/22).
DATA DA LICITAÇÃO: Dia 11/03/2022, às 10:00 horas.
VALOR ESTIMADO: R$ 51.359,04 (Cinquenta e um mil, trezentos e
cinquenta e nove reais e quatro centavos).
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº SEI-350207/000499/2021.

O edital se encontra disponível no endereço eletrônico
https://www.compras.rj.gov.br, podendo, alternativamente, ser adquirida
uma via impressa mediante apresentação de mídia gravável, na rua

[...]

sidades dos Policiais Militares e seus dependentes que são beneficiá-
rios do FUSPOM (Fundo de Saúde da Polícia Militar).
ENDEREÇO ELETRÔNICO: https://www.compras.rj.gov.br (PE nº
008/22).
DATA DA LICITAÇÃO: Dia 14/03/2022, às 10:00 horas.
VALOR ESTIMADO: R$ 533.853,84 (Quinhentos e Trinta e Três Mil,
Oitocentos e Cinquenta e três e Oitenta e Quatro Centavos).
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº SEI-350207/000516/2021.

O edital se encontra disponível no endereço eletrônico
https://www.compras.rj.gov.br, podendo, alternativamente, ser adquirida
uma via impressa mediante apresentação de mídia gravável, na rua

[...]

necessidades dos Policiais Militares e seus dependentes que são be-
neficiários do FUSPOM (Fundo de Saúde da Polícia Militar).
ENDEREÇO ELETRÔNICO: https://www.compras.rj.gov.br (PE nº
010/22).
DATA DA LICITAÇÃO: Dia 15/03/2022, às 10:00 horas.
VALOR ESTIMADO: R$ 34.890,28 (trinta e quatro mil, oitocentos e
noventa reais e vinte e oito centavos).
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº SEI-350207/000423/2021.

O edital se encontra disponível no endereço eletrônico
https://www.compras.rj.gov.br, podendo, alternativamente, ser adquirida
uma via impressa mediante apresentação de mídia gravável, na rua

[...]

rias, a serem entregues e instaladas no HECC, conforme condições e
exigências estabelecidas no Termo de Referência e Instrumento con-
vocatório SEI nº 15231184 e 23227809. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses,
contados da data de publicação do extrato no DOERJ. VALOR TO-
TA L : R$ 670.000,00 (seiscentos e setenta mil reais). NOTA DE EM-
PENHO: 2022NE00494. F U N D A M E N TA Ç Ã O : Lei nº 8.666, de 21 de
junho de 1.993 e alterações, pela Lei Estadual nº 287, de 04 de de-
zembro de 1.979 e Decretos nºs 3.149, de 28 de abril de 1980, e
42.301, de 12 de fevereiro de 2010.